
Zarządzenie Nr 0050.141.2024
Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 15 października 2024 roku

    w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/550/2023 Rady Gminy Długosiodło z dnia
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło

na 2024 rok

Na podstawie  art. 18  ust. 2,  pkt 4  ustawy  z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:                   

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok,  zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

       2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok,  zgodnie

z załącznikiem nr 2.

§  2.1.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  budżetu  gminy  na  2024  rok

związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań

zleconych odrębnymi ustawami,  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

       2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  gminy  na  2024  rok

związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań

zleconych odrębnymi ustawami,  zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

§  3.1.  Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  obowiązuje  w  roku

budżetowym 2024.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego.



Uzasadnienie

Zmiany po stronie dochodów – zwiększa się dochody o kwotę 1.116.408,11 zł

Dział 010

Zwiększa się dochody o kwotę 246.459,11 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego  przeznaczone  na  zwrot  części  podatku  akcyzowego  zawartego

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w II terminie

płatniczym 2024 r.

Dział 751

Zwiększa się dochody o kwotę 500,00 zł jako dotacja z Krajowego Biura Wyborczego

na  transport  depozytów  z  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego  do  Archiwum

Państwowego.

Dział 852

Zwiększa się dochody o kwotę 393.460,00 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego przeznaczone na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz

kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy.

Dział 855

Zwiększa się dochody o kwotę  16.325,00 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego przeznaczone na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za

osoby  pobierające  niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  zasiłek  dla  opiekuna  na

podstawie  ustawy  o  świadczeniach opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków

publicznych.

Zwiększa się dochody o kwotę 229.431,00 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego przeznaczone na uzupełnienie środków na realizację świadczenia

pielęgnacyjnego w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od

1 stycznia.

Zwiększa się dochody o kwotę 230.233,00 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego przeznaczone na realizację świadczeń rodzinnych oraz na realizacją

świadczenia z funduszu alimentacyjnego.



Zmiany po stronie wydatków – zwiększa się wydatki o kwotę 1.116.408,11 zł

Dział 010

Zwiększa się wydatki o kwotę  246.459,11 zł na zwrot części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu

w II terminie płatniczym 2024 r.

Dokonuje  się  przeniesień  pomiędzy  paragrafami  w  planie  wydatków  bieżących

w związku z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 700

Dokonuje  się  przeniesień  pomiędzy  paragrafami  w  planie  wydatków  bieżących

w związku z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 750

Dokonuje  się  przeniesień  pomiędzy  paragrafami  w  planie  wydatków  bieżących

w związku z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 751

Zwiększa  się  wydatki  o  kwotę  500,00  zł na  transport  depozytów z  wyborów do

Parlamentu Europejskiego do Archiwum Państwowego.

Dział 754

Dokonuje  się  przeniesień  pomiędzy  paragrafami  w  planie  wydatków  bieżących

w związku z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 801

Dokonuje  się  przeniesień  pomiędzy  paragrafami  w  planie  wydatków  bieżących

w związku z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 852

Zwiększa  się  wydatki  o  kwotę  393.460,00  zł na  sfinansowanie  wypłat  bonu

energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy.



Dział 855

Zwiększa się wydatki o kwotę  16.325,00 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie

zdrowotne  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  zasiłek  dla

opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze

środków publicznych.

Zwiększa się wydatki o kwotę 229.431,00 zł na uzupełnienie środków na realizację

świadczenia  pielęgnacyjnego  w  związku  z  coroczną  waloryzacją  wysokości  ww.

świadczenia od 1 stycznia.

Zwiększa się wydatki o kwotę 230.233,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych oraz

na realizacją świadczenia z funduszu alimentacyjnego.


